Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад № 23 «Вишенка»

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                              № 35

«О проведении Года семьи

в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 23»

          В соответствии с приказом президента Российской Федерации от 22.11.2023  № 875

«О проведении в Российской Федерации Года семьи», в целях популяризации

государственной политики в сфере защиты семьи, сохранения традиционных семейных

ценностей,

п р и к а з ы в а ю:

1.Старшему воспитателю разработать план  мероприятий по проведению Года семьи в

дошкольной образовательной организации, в срок до 15.01.2024 года.

2.Ответственному за сайт ДОО Поляковой Александре Абдувалиевне, обеспечить

своевременное размещение документов и материалов на официальном сайте дошкольной

образовательной организации в сети «Интернет» в срок до 31.12.2024 года.

3. Воспитателям групп ознакомить родителей (законных представителей) «О проведении в

Российской Федерации Года семьи» и планом работы в срок до 22.01.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 23»                                                                              Е.И. Шиневская

С приказом № 35 от 09.01.2024  ознакомлены:

Махина Л. Л.

Полякова А.А.

		2024-01-22T18:29:54+0300
	Шиневская Евгения Ивановна